

حمایت سنندز ، سناتور دموکرات آمریکا از اعتراضات ضد اسرائیلی دانشجویان حامی فلسطین در سمت درست تاریخ هستند



سناتور ارشد ایالت «ورمونٹ» آمریکا با اعلام حمایت از دانشجویان معترض آمریکایی حامی فلسطین ، تأکید کرد که آن‌ها در سمت درست تاریخ قرار دارند.«برنی سنندز» تصریح کرد در کنار دانشجویان معترض حامی فلسطین خواهد بود.

وی به اعتراضات ضدنژادپرستی سال ۱۹۶۲ در آمریکا

اشاره کرد و گفت در سال ۱۹۶۲، موضوع هایی را برای توقف سیاست‌های نژادپرستانه در دانشگاه شیکاگو سازماندهی کردیم و من در ۱۹۶۲ در اعتراض به تفکیک دانشجویان در دانشگاه، بازداشت شدم. سنندز در خصوص اعتراضات سراسری دانشجویان در اعتراض به جنایات رژیم صهیونیستی گفت افتخار می‌کنم که دانشجویان آمریکایی به جنگ غزه اعتراض می‌کنند و به آنها می‌گویم متمرکز و در آرایش متحد بمانید چون در سوی درست تاریخ قرار دارید.گفتنی است تاکنون بیش از ۲۰۰۰ دانشجوی معترض آمریکایی حامی فلسطین بازداشت شده‌اند اما اعتراضات به جنایات اسرائیل در غزه همچنان ادامه دارد.

اخبار

حمایت عربستان از شورشیان

در جنگ داخلی سودان

«خارطوم» اقدام ریاض در حمایت از شبه نظامیان رامحکوم کرد

در جنگ داخلی سودان

در جنگ داخلی سودان

اقدام دولت سعودی در آموزش نظامی شورشیان سودان موسوم به شبه‌نظامیان «واکش سریع» در خاک عربستان ، اعتراض و محکومیت شدید «خارطوم»

راه به دنبال داشت.

به گزارش المیادین ، منابع رسانه ای از آموزش گروه جدیدی از شورشیان و شبه نظامیان «واکش سریع»سودان در خاک عربستان که ماه هاست در جنگ داخلی سودان علیه دولت مرکزی «خارطوم» در نبرد هستند، خبر دادند.

روزنامه «الاحداث» سودان در این رابطه نوشت که شماری زیادی از نیروهای واکش سریع که در عربستان آموزش نظامی دیدند، آماده جنگیدن در جنگ در سودان شدند.خارطوم در همین راستا ضمن محکوم کردن این اقدام، اعتراضی و مخالفت خود را با آموزش دیدن نیروهای واکش سریع در خاک عربستان بیان کرد. این روزنامه افزود ؛ هدف از آموزش این نیروها، پیوسته به درگیری هادر سودان است و این در حالی است که سخنگوی نیروهای واکش سریع در این راستا تهدید کرد که این نیروها توان رسیدن به شهر «پورتسودان» را دارند.

المیادین نیز گزارش داد: فیلم‌ها منتشر شده نشان می‌دهد که شورشیان سودانی پس از پایان آموزش های خود در عربستان می‌رقصدند. در این گزارش آمده است: عربستان شاهد پایان آموزش نیروهای واکش سریع در تخصص های نظامی مختلف شامل نیروهای ویژه، توپخانه، تک تیرانداز و فوریت های پزشکی بود.

همزمان ، «حسین عوض علی» وزیر خارجه سودان در بیانیه‌ای اعلام کرد که خارطوم خواهد مدانگری را در اختیار دارد که نشان می‌دهد فرودگاه‌های کشور «چاد» میزبان بیش از ۲۰۰ فرودگاه هوایی است. حامل مهمات جنگی برای نیروهای «واکش سریع» سودان از امارات بودند.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام شرکت گازگازی امین سهم (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۲۳۳۴۶۸ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳۴۵۶۷ بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام و نمایندگان قانونی آنها دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که رأس ساعت ۱۰ صبح روز شنبه ۱۴۰۳/۰۲/۲۲ در دفتر شرکت واقع در تهران، خیابان ولیعصر، نبش خیابان ناصری، کرج کد پستی ۳۶۸۶۳۳۴۳ تشکیل می‌گردد، حضور به هم رسانند.**دستور جلسه:** ۱- انتخاب اعضای هیات مدیره ۲- سایر موارد **هیات مدیره**

آگهی دعوت سهامداران به مجمع عمومی عادی سالیانه

شرکت پخش سراسری مشاء طب (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۳۴۳۴۸ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۷۲۶۱۰ بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت پخش سراسری مشاء طب (سهامی خاص) دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه برای سال مالی ۱۳۹۹-۱۴۰۰ که ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۳ در محل قانونی شرکت واقع در تهران بزرگراه ستاری جنوبی، بلوار ناصرحجازی، (بلوار فردوس غرب) خیابان پورناه جنوبی، نبش کوچه ۱۲، پلاک ۷۸ تشکیل می‌گردد. (بلوار دستور جلسه ذیل حضور به هم رسانند. ۱- استماع گزارش هیئت مدیره، حسابرس و بازرس قانونی شرکت برای سال مالی ۱۴۰۲ ۲- بررسی و اتخاذ تصمیم نسبت به صورت های مالی عملکرد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۳۱

۳- انتخاب حسابرس، بازرس قانونی شرکت و روزنامه گزینش انتشار برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۱ ۴- در حدود اختیارات مجمع مذکور می باشد.

هیئت مدیره شرکت پخش سراسری مشاء طب (سهامی خاص)

آگهی مزایده عمومی

شرکت کشت و صنعت شریف‌آباد در نظر دارد تا از طریق برگزاری مزایده عمومی در خصوص واگذاری و فروش تعدادی از دام‌های (گوساله نر شیرخوار و قطع شیر) ، خود نسبت به استعلام قیمت و واگذاری به متقاضیان واجد شرایط حقیقی یا حقوقی اقدام نماید.

تاریخ چاپ آگهی: ۱۴۰۳/۰۲/۱۸

تاریخ ارائه قیمت پیشنهادی: از مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۹ لغایت ۱۴۰۳/۰۲/۲۲ (غیر از روزهای تعطیل)

تاریخ بازگشایی استعلام پیشنهاد قیمت: ۱۴۰۳/۰۲/۲۳

ملازمه متقاضیان واجد شرایط دعوت می‌شود تا نسبت به دریافت اطلاعات بیشتر، از طریق مراجعه به آدرس: کیلومتر ۱۷ جاده قدیم قزوین تهران، ابتدای جاده خاکلی، بعد از راه‌آهن، فرعی اول سمت راست و یا وبسایت www.sharifabado.com و یا تماس تلفنی با شماره‌های ۰۲۸-۳۲۵۶۰۹۲، ۰۲۸-۸۹۸۴۶۰۴ (واحد بازر گانی) اقدام نمایند.

هزینه انتشار آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد. مزایده گزار در قبول یا رد یک یا تمامی پیشنهادها مختار خواهد بود.

- سپرده شرکت در مزایده: میزان ده درصد مبلغ اعلامی متقاضیان به صورت واریز نقدی یا چک تضمین.



اخبار جاری

نظامیان صهیونیست پس از ساعت‌ها محاصره یک منزل مسکونی در دیرالغزوی ، با استفاده از پیل های مکانیکی، آن را ویران کردند.رادیوارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرد: از این ساختمان که بر سر ساکنانش خراب

شد، اجساد پنج فلسطینی (غیرنظامی) بیرون آورده شده و یکی از ساکنان نیز خود را تسلیم کرد.منابع آگاه محلی هم محاصره کرده نظامیان صهیونیست سرانجام پس از ۱۵ ساعت از عقب نشینی آنها، بیکر یک شهید بدون سر در داخل ساختمان پیران شده پیدا شد.ویدئوهای منتشر شده در شبکه‌های اجتماعی نشان می‌دهد نظامیان اسرائیلی به سوی دو جوان فلسطینی که تلاش می‌کردند از زیر آوار این منزل مسکونی بیرون بیایند، تیراندازی کردند و موجب شهادت هر دو نفر آنها شدند.خبرگزاری فلسطینی «وفا» نیز

با کثودن پرونده جنایی علیه رئیس جمهوری اوکراین روسیه، زلنسکی رادر فهرست تحت تعقیب قرار داد



روسیه با کثودن پرونده جنایی علیه ولودیمیر زلنسکی رئیس جمهوری اوکراین، او را در فهرست افراد تحت تعقیب قرار داد.در پایگاه اطلاعاتی افراد تحت تعقیب ومورد پیگرد وزارت کشور روسیه آمده است: «ولودیمیر الکساندروویچ زلنسکی» متولد ۲۵ ژانویه ۱۹۷۸ تحت یکی از مواد قانون کبفری تحت تعقیب است.در این پایگاه اطلاعاتی به جرمی که زلنسکی بر اساس آن تحت تعقیب قرار گرفته ، اشاره نشده است.وزارت کشور روسیه همچنین محل تولد زلنسکی را شهر «کریووی روگ» واقع در استان «دنپروپتروفسک» اوکراین ذکر شده است.وزارت خارجه اوکراین در واکنش، این اقدام مسکو را ناشی از استیصال خواند.در چنین شرایطی مسئول سیاست خارجی اتحادیه همه اعضای این بلوک، روسیه رابزرگ ترین تهدید علیه اروپائیان دانند.جوزف بورل گفت حتی برخی کشورهای اروپایی، روسیه را کشور دوست می دانند و این خطرناک است.

جنایت هولناک صهیونیست ها در کرانه باختری

نظامیان اسرائیلی پس از تیراندازی

به غیرنظامیان محبوس زیر آوار، اجساد را سوزاندند

»»»»»

منطقه «دیر الغصون» در شمال طولكرم در کرانه باختری، شاهد جنایت جدید نظامیان صهیونیست بود که پس از ۱۵ ساعت محاصره یک منزل مسکونی پنج فلسطینی را به صورت وحشیانه به شهادت رساندند.



به نقل از شاهدان عینی گزارش داد که اشغالگران بیکر یکی از شهداراپس از هتاکلی به آن، روندندو به سوی هر فردی که قصد نزدیک شدن به محل حادثه را داشت، تیراندازی می کردند.نظامیان صهیونیست همچنین بیکر یکی از شهدای این جنایت را به آتش کشیدند.اشغالگران، جوانان حاضر در این منزل را به انجام عملیات تیراندازی در نوامبر گذشته در ورودی روستای بیت‌بلید در شرق طولكرم که به کشته شدن یک نظامی اسرائیلی منجر شد، متهم کردند.

نشست درباره گورهای جمعی شورای امنیت سازمان ملل قرار است فردا به درخواست الجزایر در خصوص کشف گورهای جمعی در غزه تشکیل جلسه دهد.الجزایر از دی ماه سال گذشته برای یک دوره دو ساله به عضویت غیر دائم شورای امنیت سازمان ملل درآمده است. نماینده روسیه در سازمان ملل متحد نیز خواستار تحقیقات مستقل بین المللی در مورد کشف

دومین عملیات مقاومت بحرین در حمایت از غزه

«سرایا الاشر» بک پایگاه صهیونیست هادر «ایلات» راهدف قرار داد

***عراق**

مقاومت عراق در ادامه حمایت هاز غزه، ای بار به یک مرکز مهم صهیونیست هادر بندر «حیفا» حمله کرد.مقاومت اسلامی عراق در همین رابطه طی بیانیه ای اعلام کرد که در واکنش به تداوم جنایات رژیم صهیونیستی و در حمایت از مردم فلسطین ، یک هدف حیاتی اسرائیل در بندر «حیفا»واقع در شمال غربی اراضی اشغالی فلسطین را با موشک مورد حمله قرار داده است.مقاومت اسلامی عراق بدون اشاره دقیق به ماهیت این هدف تأکید کرد که این عملیات در حمایت از مردم غزه و در پاسخ به جنایات های رژیم اسرائیل علیه زنان، کودکان و ساخوردن فلسطینی انجام شده است.مقاومت عراق در عین حال اعلام کرد که در این عملیات از موشک «الراقب» (کروز ابرتقایفته) استفاده شده است.

مسلمان پاکستانی الاصل در رویدادی بی سابقه رقم زد «صادق خان» برای سومین بار شهردار لندن شد



«صادق خان» عضو مجلس عوام انگلیس از حزب کارگر، در رویدادی بی سابقه برای سومین بار به عنوان شهردار لندن انتخاب شد.صادق خان برای تثبیت جایگاه خود در این سمت ، «سوزان هال» رقیب خود از حزب محافظه کار را شکست داد.این سیاستمدار ۵۳ساله مسلمان، فرزند یک خانواده مهاجر پاکستانی است.اوسال ۲۰۱۶تباری نخستین بار برای تصدی این سمت انتخاب شد ونخستین شهردار مسلمان پایتخت یک کشور غربی لقب گرفت.رسانه های انگلیس گزارش دادنداین نخستین بار است که فردی برای سه دوره متوالی این سمت راتصاحب می کند.صادق خان بانام کامل «صادق امان خان»در انتخابات سال ۲۰۱۶، با کسب ۵۵٫۷درصد آرایه نمایندگی از حزب کارگر، شهردار لندن شد واولین شهردار مسلمان یک پایتخت غربی لقب گرفت.اجداد وی در پی جنگ های جدایی هند و پاکستان در سال ۱۹۴۷، از هند به پاکستان مهاجرت کردند.

اخبار خارجه WORLD NEWS

انتقاد رئیس سیاست خارجی اتحادیه اروپا از سیاست های واشنگتن بول: آمریکا دیگر هژمونی ندارد



رئیس سیاست خارجی اتحادیه اروپا گفت آمریکا موقعیت هژمونی خود را از دست داده و نظم جهانی چندجانبه پس از جنگ جهانی دوم در حال از دست دادن جایگاه خود است.جوزپ بورل ، در سخنرانی خود در دانشگاه آکسفورد گفت: ما اکنون تقابل بیشتر

و همکاری کمتری را در جهان شاهد هستیم و این یک روند رو به رشد در سال های گذشته بوده است. وی افزود: در دنیایی هستیم که در آن قوانین رعایت نمی شود و قطبیت، بیشتر و چندجانبه گرایی ، کمتر شده و وابستگی ها تبدیل به سلاح می شوند. بورل گفت: سیستم بین المللی که پس از جنگ سرد به آن عادت کرده بودیم، دیگر وجود ندارد. وی افزود: من چین را اینم می بینم که به جایگاه ابرقدرتی می رسد زیرا آنچه چین در ۴۰سال گذشته انجام داده در تاریخ بشریت بی نظیر است و چین «دوستی بدون محدودیت» را تلقا کرده است.

سیاست خارجی و دنیای پرتلاطم

کنش ها و تنش های دریایی روابط بین المللی دریاها

دکتر سید محمدکاظم سجادیپر

کارشناسی بین الملل

در اول ماه مه ۲۰۲۴ برابر با دوازدهم اردیبهشت ماه ۱۴۰۳، چین اعلام کرد که سومین ناو هواپیمابر این کشور به نام فوجیان ، آماده شده و اولین آزمایش های دریانوردی خود را آغاز کرده است. این خبر ساده ای برای کارشناسان و دست اندر کاران روابط بین المللی نبود. این خبر ، علامتی دیگری از تبدیل دریاها و اقیانوس ها ، به کانونی برای رقابت قدرت های بزرگ بود.چین از نظر برخی از ژئوپولیتسین ها، قدرت بری و مبتنی بر توان نظامی در خشکی بوده و علیرغم داشتن سواحل طولانی در اقیانوس آرام، قدرت های عمده ای در مقایسه با سایر قدرت های بزرگ محسوب نمی شده است، اما خیزش جهانی چین در عصر حاضر پیوستی دریائی و اقیانوسی داشته و این پیوست، پیچیده و چندلایه است اما فراتر از به آب انداختن سومین ناو هواپیمابر می، آنچه جلب توجه می کند، حساسیت یافتن بیشتر دریاها و اقیانوس ها در کنش و واکنش های منطقه ای و بین المللی است.

از قطب شمال تا اقیانوس هند و اقیانوس آرام، شاهد حساسیت یافتن تنش های دریایی هستیم. تسلط انصارالله یمن بر بخشی از دریای سرخ، پیامدهای قابل توجهی بر منازعات غرب آسیا گذاشته است و در آن سوی آسیا، دریا جنوبی چین تبدیل به کانون تنش های عمده دریایی بین چین و متحدان آمریکا که همسایگان چین می باشند، گردیده است. با توجه به این زمینه نسبت کنش ها و تنش های دریایی و وضعیت کنونی مناسبات بین المللی را چگونه می توان از این بابتی کرد؟ در پاسخ باید سه پدیده «تداوم در رقابت های دریایی»، «افزایش کنشگران دریایی» و «گسترش پرونده های دریایی و روابط بین المللی را مورد مذاقه قرار داد. دریانوردت، از پیوستگی و درهم تنیدگی ریشه را در تاریخ بشری برخوردارند. به عبارت دیگر قدرت حاکم در روابط بین المللی، قدرتی بوده است که در کنار سایر عوامل و ابزار قدرت، از تسلط بر دریاها برخوردار بوده است، مخصوصاً از زمانی که دانش و تکنولوژی، من جمله صنعت دریانوردی را درگروم ساخت، تسلط بر دریاها، تعیین کننده جایگاه قدرت های جهانی بوده است.

در پنج قرن گذشته، حتی جابجایی قدرت های بزرگ، به منازعه و تنش دریایی انجام داده و دست بدست شدن قدرت، بی تردید پیوست دریایی قابل ملاحظه ای داشته است. تاریخ امپراتوری های ۵۰سال گذشته یعنی پرتغال ، اسپانیا، هلند، فرانسه و انگلیس ، عمدتاً تاریخ رقابت های دریایی است و البته روسیه و آلمان نتوانستند، تبدیل به قدرت های تراز اول دریایی جهان شوند و لذا بخشی از چالش های آنها در رقابت ها و تنش ها با سایر قدرت های غربی، ریشه کاستی، کسری و ضعف دریایی داشت. تسلط جهانی است انگلیس، در قرن نوزدهم مرهون قدرت دریایی آن بزرگ بود. جنگ جهانی دوم، آمریکا را جنشین دریایی بریتانیا کرد و در جهان دو قطبی دوران جنگ سرد بین آمریکا و شوروی، تلاش برای دستیابی به پایگاه های دریایی بیشتر، جزایر استراتژی رقابت واشنگتن و مسکو بود. شوروی توانست در عراق، پایگاه ام القصر را در اختیار گیرد و آمریکا، با تنوعی از کنش و واکنش های دریایی، حلقه مهار نظامی شوروی را تنگ تر می کرد. تشکیل نیروهای واکنش سریع در خلیج فارس در دوران کارتر در این راستا قابل تذکر است. اما آنچه جالب و شگفت انگیز است، در سه دهه ای که از پایان جنگ سرد می گذرد، افزایش کنشگران دریایی می باشد. به عبارت دیگر اهمیت دریاها و اقیانوس ها در روابط بین المللی تداوم یافته و به طور همزمان، کنشگری دریایی از انحصار ابرقدرت های بزرگ خارج شده است. قدرت های نوظهور، بی تردید بر روابط بین المللی اثرگذاری جدی دارند، اما جالب آنکه همه آنها، به نحوی، کنشگران دریایی نیز هستند.

چین و هند برجسته ترین قدرت های نوظهورند که قدرت گیری منطقه ای و جهانی آنها همراه با افزایش حضور دریایی و کنش اقیانوسی است. فراتر، قدرت های منطقه ای در قاره های مختلف جهان، از ترکیه گرفته تا اندونزی و از برزیل گرفته تا ایران، به افزایش توان دریایی خود حساس بوده و دریا و اقیانوس را نمادی از قدرت خود می دانند. در کنار افزایش حضور دریایی قدرت های جهانی و منطقه ای در حال ظهور، باید گفت که نقش دریاها در همه ابعاد زندگی بشری از حمل و نقل گرفته تا محیط زیست، در آن گذشته شده است. به یک تعبیر پرونده های دریایی در کنش و واکنش های بین المللی ، متعدد و همه جانبه شده اند و البته مهم ترین آنها پرونده های استراتژیک و نظامی است و در بین آنها، پرونده آنچه که «هند و اقیانوس آرام» می باشد، در این راستا قابل تذکر است. در این راستا، برای اتحاد نیروهای طرفدار واشنگتن شده است. استراتژیست های روسی، مفهوم صنعتی و بر ساخته می دانند. اما در عمل، طراحی های آمریکا، در مهار چین، عنصر دریایی و اقیانوسی به هم پیوستگی اقیانوس هند و اقیانوس آرام را برجسته کرده است و در آن فضا است که به آب انداختن سومین ناو هواپیمابر چین معنایند می کند. البته نباید در نظر داشت تعداد پرونده های دریایی و اقیانوسی رانمی توان در هند و پاسیفیک خلاصه کرد؛ پرونده های دیگری که در برگیرنده ابعد تهدیدات غیربشرتی امنیت هستند، در عرصه دریایی جدی و در خور توجه اند. هرچه هست، کنش و واکنش های دریایی در روابط بین المللی بردانه و پر موضوع اند و سیاست بین المللی را نمی توان بدون عنصر دریایی و اقیانوسی فهم کرد یا بدیتر بیت نمود.

در پی تحصن در دانشگاه «هامبولت» رخ داد حمله پلیس آلمان به دانشجویان حامی فلسطین

پلیس آلمان به دنبال سرایت خیزش دانشجویی ضد صهیونیستی در آمریکا به این کشور، به تظاهرات حامیان فلسطین در محوطه دانشگاه هامبولت حمله و تظاهراتی را نظاهرکنند گانی که دست به تحصن زده بودند را بازداشت کرد.حامیان فلسطین با برپایی تحصن مقابل ساختمان اصلی دانشگاه هامبولت در مرکز شهر برلین، حمایت آلمان از جنگ رژیم صهیونیستی علیه غزه را محکوم کرده و خواستار پایان فروش تسلیحات در این رژیم شدند. دانشجویان شرکت کننده در تحصن اعتراضی، شعارهایی از جمله «غزه را آزاد کنید» و «اسرائیل فاشیست است» سر دادند. آنها همچنین خطاب به دولت آلمان شعارهایی را برای توقف فروش تسلیحات به اسرائیل سر دادند. چندین نفر از نظاهرکنندگان به نشانه همبستگی با فلسطینی ها چغییه پوشیده و علامت هایی حمل می کردند که بر رویشان نوشته شده بود: «وقتی بی عدالتی قانون می شود، مقاومت وظیفه می شود». پلیس آلمان ده نفر از آنها را بازداشت کرد.

دعوت به جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت سیمان قشم **به شماره ثبت ۴۷۰ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۰۴۸۵۷۶** بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت سیمان قشم (سهامی خاص) یا وکیل قانونی آنان دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده این شرکت که روز چهارشنبه ۱۴۰۳/۰۲/۲۳ رأس ساعت ۱۰ صبح (به نشانی منطقه آزاد قشم، کیلومتر ۷ یرگهان به رمکان -کارخانه سیمان قشم) برگزار می‌گردد، حضور به هم رسانند.**دستور جلسه:** ۱- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس قانونی ۲- تصویب صورت‌های مالی شرکت برای سال منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ ۳- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل ۴- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره ۵- تعیین روزنامه گزینش انتشار ۶- سایر موارد که به موجب اساسنامه و قانون تجارت در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد.

هیات مدیره شرکت سیمان قشم

آگهی مناقصه عمومی خرید سید پلاستیکی، کارتین پلاست و ملزومات بسته بندی فلفل دلمه ای و گوجه فرنگی (نوبت اول)

شرکت زراعی دشت تاز (سهامی خاص) در نظر دارد، نسبت به خرید حدود ۱۷۰۰۰ عدد انواع سید پلاستیکی و تعداد ۶۰۰۰ عدد کارتین پلاست فلفل و ملزومات بسته بندی (کارتین، روگ کارتین، کافه کارتین، پالت چوبی، سر پالت ونوشی پلاستیکی) از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید.لذا متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت فرم شرایط به **امروز بازار گانی** شرکت به آدرس **تلفن تماس** مراجعه و یا با تلفن به شرح ذیل تماس حاصل نمایند. **تلفن تماس جهت هماهنگی:** آقای خادمیان-۰۹۱۲۵۷۵۰۰۱۲۵۰۰۰۷۳۳۲۷۹۳۳۱. **مثنایی:** ۰۹۱۳۳۷۲۶۴۰۰۳۳۷۲۶۴۰۰۳۳۷۲۶۴۰۰

زمان تحویل پالت پیشنهادت: از تاریخ درج آگهی درج تا پایان ساعت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۹ **زمان تحویل پالت پیشنهادت:** ساعت ۱۳ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۳ **مکان برگزاری مناقصه:** بازارگانی، جاده گهریان، شرکت زراعی دشت تاز **ایستگاه شرکت:** dash.com

مکان: ساری- جاده گهریان، شرکت زراعی دشت تاز

شرکت کشت و صنعت امام خمینی (ره)

آگهی مزایده عمومی شماره ۰۲-۰۲-۱۱۱-۱۴۰۳

شرکت کشت و صنعت امام خمینی (ره)

شرکت کشت و صنعت امام خمینی (ره)